

Codex Company ApS

Rydagervej 10
2620 Albertslund

CVR-nr. 29688656

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 3. juli 2024

Michael Granstrøm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Codex Company ApS
Rydagervej 10
2620 Albertslund

CVR-nr.: 29688656

Direktion

Michael Granstrøm

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive handelsvirksomhed med import og eksport af arbejdstøj.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 398.204 mod DKK 1.136.240 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 8.110.014.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		2.161.165	2.868.696
Personaleomkostninger	1	-1.517.305	-1.372.273
Indtjeningsbidrag		643.860	1.496.423
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-52.000	-52.000
Resultat af primær drift		591.860	1.444.423
Finansielle indtægter	3	47.338	272.884
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-141.276
Finansielle omkostninger	4	-123.375	-114.075
Resultat før skat		515.823	1.461.956
Skat af årets resultat	5	-117.619	-325.716
Årets resultat		398.204	1.136.240

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	1.000.000
Overført resultat	198.204	136.240
Årets resultat	398.204	1.136.240

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		160.000	160.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.665	86.665
Materielle anlægsaktiver	6, 7	<u>194.665</u>	<u>246.665</u>
Anlægsaktiver		<u>194.665</u>	<u>246.665</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.930.664	1.619.937
Varebeholdninger	7	<u>1.930.664</u>	<u>1.619.937</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.383.389	3.562.874
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.666.256	3.974.084
Andre tilgodehavender		350.393	89.439
Periodeafgrænsningsposter		115.799	119.161
Tilgodehavender		<u>6.515.837</u>	<u>7.745.558</u>
Likvide beholdninger		<u>1.680.836</u>	<u>1.843.285</u>
Omsætningsaktiver		<u>10.127.337</u>	<u>11.208.780</u>
Aktiver i alt		<u><u>10.322.002</u></u>	<u><u>11.455.445</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		7.785.014	7.586.810
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	1.000.000
Egenkapital		<u>8.110.014</u>	<u>8.711.810</u>
Hensættelser til udskudt skat	5	27.896	27.634
Hensatte forpligtelser		<u>27.896</u>	<u>27.634</u>
Gæld til kreditinstitutter		725.778	1.952.581
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.225.671	359.173
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	117.357	324.079
Anden gæld		115.286	80.168
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.184.092</u>	<u>2.716.001</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.184.092</u>	<u>2.716.001</u>
Passiver i alt		<u>10.322.002</u>	<u>11.455.445</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	125.000	7.450.570	0	7.575.570
Overført via resultatdisponeringen		136.240	1.000.000	1.136.240
Egenkapital pr. 1. januar 2023	125.000	7.586.810	1.000.000	8.711.810
Udbetalt udbytte		0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponeringen		198.204	200.000	398.204
Egenkapital pr. 31. december 2023	125.000	7.785.014	200.000	8.110.014

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.296.685	1.264.075
Andre omkostninger til social sikring	16.128	19.352
Andre personalemkostninger	204.492	88.846
I alt	<u>1.517.305</u>	<u>1.372.273</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	52.000	52.000
I alt	<u>52.000</u>	<u>52.000</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	47.338	272.884
I alt	<u>47.338</u>	<u>272.884</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	123.375	114.075
I alt	<u>123.375</u>	<u>114.075</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	324.079	27.634		
Betalt vedrørende tidligere år	-324.079			
Skat af årets resultat	117.357	262	117.619	325.716
Skyldig pr. 31. december 2023	117.357	27.896		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			117.619	325.716
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		27.896		
Kortfristede gældsforpligtelser	117.357			
I alt	117.357	27.896		

6. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	456.404	957.810	1.414.214	1.254.214
Tilgang i året	0	0	0	160.000
Kostpris pr. 31. december 2023	456.404	957.810	1.414.214	1.414.214
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-296.404	-871.145	-1.167.549	-1.115.549
Årets afskrivninger	0	-52.000	-52.000	-52.000
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-296.404	-923.145	-1.219.549	-1.167.549
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	160.000	34.665	194.665	246.665

Noter, fortsat

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2023	
Nominel værdi af sikker- hedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
DKK	DKK
Virksomhedspant i immaterielle rettigheder, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, driftsmateriel og inventar samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	
2.500.000	4.508.718

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Granstrøm

Direktør

Serienummer: 0d9cb47d-1d45-442c-a777-dd926154b8b0

IP: 109.58.xxx.xxx

2024-07-05 10:45:32 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-07-05 10:52:54 UTC



Michael Granstrøm

Dirigent

Serienummer: 0d9cb47d-1d45-442c-a777-dd926154b8b0

IP: 109.58.xxx.xxx

2024-07-05 10:56:25 UTC



Penneo dokumentnøgle: EYSH2-ZGH1Z-VQWU0-Q1EUZ-JTVOM-OWIST

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**